**Explicit liber secundus**

**Incipiūt capitla tercij libri de hijs que sūt dē auaricia ⁊ c̃**  
**Contra cupiētes mūdanas diuicias ⁊ De coruo et vulpe**

**Q**uius ditari desiderans. **Capitulū primum**  
vulpe repta. mox sui cordis volituz indicauit.  
dixitq;. **Nempe** soroz minime celabo qđ cupio.  
ymo a tua industria queram artem. qua dsequi  
valeam hoc qđ volo. **Nimix** tanto tempe nil p̃ter metipm  
possedi. gregatis nunc vellem diuicias exē me aliquale  
dilatari. **Ob** hoc caissima mod̃ doce si nosti. **At** illa r̃ndit.  
**Ars** certe frat̃ hec in p̃mto est. sed laboris est op⁹. **Parz**  
nanq; est aureaz venam agnoscere. vbi non successerit labo  
rare. **Cui** ille. **Die** amica. qz si facultas aderit faciaz. **Tūc**  
magistra subiunxit. **Mi** frater. **Totuz** officiu⁹ opulencie  
mundialis tantū in trib⁹ assiduis vicij⁹ et in vno cōtinuo  
tozmēto d̃sistit. videlicz ī insatiabili cupiditate. **In** inque  
ta rapacitate. in illiberalitate cōtinua. et timiditate perpe  
tua. **Hec** quidez sunt instrumenta artis ditatorie debita.  
quatuoz. scilicz semper cupre. **Cum** eniz cupiditas d̃erit.  
mūdane diuicie minorant⁹. sed vbi semp̃ hec aderit augmē  
tātur. **Amorato** liquidem appetitu. caro marcescit. et eo  
ad d̃ito. mox refarcita pinguescit. **Nam** et ob hoc excessi  
ua ornatur crassitudine porc⁹ quia inextinguilem patit⁹.

appetitum. Aliud vero est semper undeūq; et quocumq;  
 rapere. ppter hoc em̄ in estiuo tempore quamq; plurimi flu-  
 uioꝝ deficiant Nilus auctus fines suos transgredit̄. qm̄  
 undeūq; attingit. humiditas vi caloris rapientis hauri-  
 tur. Tertiū quideꝝ est. nichil vnq; donare. ex eo nanq; sur-  
 sum altissime arbores rapiunt̄. quia foris minime effun-  
 duntur in fructuꝝ. atq; mte stmū ieiunioꝝ semper vacuū est  
 eo qd chili mos est euz susceperit / effusuū. **V**ltimū vero est  
 timore sollicito semper parca seruare. **P**lures em̄ et si nō  
 datis. negligenti tamen audacia perditis diuicijs caruerūt  
**A**udax nanq; pauo. caudam aureaz perdidit. et pauidus  
 lepus pellem ppriā custodiuit. **H**ec igit̄ frater mi oportz  
 diligenter seruare. si mundi huius diuicias cupis acqui-  
 rere. videlicet vt sis semper cupidus eiusmodi affectando.  
 violentus in rapiendo. auarus in tenēdo. timidus in ser-  
 uando. **V**bi autēz hec coruus audiuit. digestaz sententiam  
 confestim ptulit. **D**e certe infelicissime paupertatis fallaces  
 mundiales diuicias et omni euz studio sapientis iuditō de-  
 testandas. quarum nimirz dilectio cupiditas est. acqui-  
 sitio rapacitas. possessio illiberalitas et obseruatō timiditas  
 est horrenda. **S**ed quid cupiditate scelestiꝝ. quid rapa-  
 citate iniquiꝝ. et illiberalitate difformiꝝ. ac timidityate mo-  
 lestius. **S**perno decetero immoderatas diuicias. **C**resi et  
 asueri opum magnalia. et scuta repudio aurea salomonis  
**M**ee quideꝝ diuicie vere sunt sine cupiditate qui etū. sine  
 rapacitate iustus. sine illiberalitate benignum. absq; timidi-  
 tate secuz me possidere. **S**ic aduincto vale discessit rē.